- [l
f'ss m a Chl n ES " CD m HauptstraRe 8 Phone +49 (0)7181 60696-0 Amtsgericht Stuttgart HRA

friedrich // industrial // solutions // services 73650 WINTERBACH Fax: +49 (0)7181 60696-00 730953
GERMANY E-Mail info@fissmachines. com USt-ID-No.:DE27 5268 755

JSW JLM 850-MG TukcocgopmoBouyHana mawmHa KK1673, 6/y

Mpoussopurtens : |SW

Homep npoaykTa:
KK1673

Description

TukcopopMoBOYHas MaLlHa

MpownssoauTesb JSW
Mopenb JLM 850-MG
Cuctema ynpasseHus

Fop npon3BoacTBa 2023

KomMmeHTapum Ana NnTbAa Non naBneHMeM MarHua

TexXxHn4eckKkume naHHble

OnameTp WHeKa 100 MM
[aBJsieHne BrpbICKa 86 Mna
TeopeTunyecknii Bec gpobu 2,513 ¢
TeopeTunyeckuni pacxon apobu 35,343 cm3
CKOpOCTb BpalleHUs LHeKa 160 MnH~"-1
XoJ WHeKa 250 MM

Created on 26.10.2025
Mpwn yCnoBMN BHECEHUS U3MEHEHUI B TEXHNYECKOE ONMUCAHNE 1 NpenBapUTesIbHON NMPoaaku.



fissmaChmESCUm HauptstraRe 8

friedrich // industrial // solutions // services 73650 WINTERBACH
GERMANY

PaccTosiHne mexxay BCTaBKaMu conna
KOHTakKTHOe ycunme hopCyHKN
MNMonoxxeHne HOpPCyHKU

Ycnnne 3axuma MmaTpuLibl
MaKkcnMasibHOe fHeBHOE OTBepCcTUe
XopA oTKpbIBaHUA

BbicoTa wTamna

PaccTtosaHue mexnay CTsXkamum
Pasmep nnatdopmbl

Ycunve BblTaskKuBaTesns

Xon BblTankuBaTend

va. oBuraTtenb Hacoca

CepBogBuraTtesnb

Bo4ykoBoln HarpeBaTeb

[BuraTtesib perysimpoBKu BbICOThI (hUNbEPHI
O6Last MOLLHOCTb

Bec MawunHbl

Pa3Mepbl MaLlnHbI

AKceccyapbl

Phone +49 (0)7181 60696-0 Amtsgericht Stuttgart HRA
Fax: +49 (0)7181 60696-00 730953
E-Mail info@fissmachines. com USt-ID-No.:DE27 5268 755

200 mm

233 kH

0,-200 MM

8 330 kH

2 300 mm

1200 MM

500-1 100 mm
1,060 x 1,060 mm
1590 x 1 950 mm
350 kH

150 mm

75 KBT

22 KBT

63 KBT

7,5 kBT
160 kBT
50t

11.3x2,9%x3,8 M

B Haln4mnm

MpownssoauTesnb

Monaenb

Created on 26.10.2025

AED

1000 LST2- Tele

[Mpn ycnoBun BHeceHUA N3MEHEHNI B TEXHNYECKOE OMncaHme n npe,uBapMTeanoDl nponaxwu.



- [l
f'ss m a Chl n ES " CD m HauptstraRe 8 Phone +49 (0)7181 60696-0 Amtsgericht Stuttgart HRA

friedrich // industrial // solutions // services 73650 WINTERBACH Fax: +49 (0)7181 60696-00 730953
GERMANY E-Mail info@fissmachines. com USt-ID-No.:DE27 5268 755

B Han4unum

lon 2023

MpoussoauTesnb Kuka
Mopenb RK50 R2500
lon 2023

MpoussoauTesnb Kuka
Mogpenb SEP 13-07-65 Dialog IV
lon 2023

Mpon3ssogunTens
Mopensb
lfon

MpownssoauTesnb
Mopenb
lfon

MpounssoauTesb
Mopensb
lfon

Created on 26.10.2025
Mpwn yCnoBMN BHECEHUS U3MEHEHUI B TEXHNYECKOE ONMUCAHNE 1 NpenBapUTesIbHON NMPoaaku.



- [l
f'ss m a Chl n ES " CD m HauptstraRe 8 Phone +49 (0)7181 60696-0 Amtsgericht Stuttgart HRA

friedrich // industrial // solutions // services 73650 WINTERBACH Fax: +49 (0)7181 60696-00 730953
GERMANY E-Mail info@fissmachines. com USt-ID-No.:DE27 5268 755
BpeMﬂ AO0CTaBKu HeMenJsieHHO
LleHa rno 3anpocy

Created on 26.10.2025
Mpwn yCnoBMN BHECEHUS U3MEHEHUI B TEXHNYECKOE ONMUCAHNE 1 NpenBapUTesIbHON NMPoaaku.



