

JSW JLM 850-MG Тиксоформовочная машина KK1673, б/у



Производитель : JSW

Номер продукта:
KK1673

Description

Тиксоформовочная машина

Производитель JSW

Модель JLM 850-MG

Система управления

Год производства 2023

Комментарии для литья под давлением магния

технические данные

Диаметр шнека 100 мм

Давление впрыска 86 Мпа

Теоретический вес дроби 2,513 г

Теоретический расход дроби 35,343 см³

Скорость вращения шнека 160 мин⁻¹

Ход шнека 250 мм

Расстояние между вставками сопла	200 мм
Контактное усилие форсунки	233 кН
Положение форсунки	0,-200 мм
Усилие зажима матрицы	8 330 кН
Максимальное дневное отверстие	2 300 мм
Ход открывания	1 200 мм
Высота штампа	500-1 100 мм
Расстояние между стяжками	1,060 x 1,060 мм
Размер платформы	1 590 x 1 950 мм
Усилие выталкивателя	350 кН
Ход выталкивателя	150 мм

Гид. двигатель насоса	75 кВт
Серводвигатель	22 кВт
Бочковой нагреватель	63 кВт
Двигатель регулировки высоты фильтры	7,5 кВт
Общая мощность	160 кВт
Вес машины	50 т
Размеры машины	11.3x2,9x3,8 м

Аксессуары

Распылительная машина	в наличии
Производитель	AED
Модель	1000 LST2- Tele

Распылительная машина

в наличии

Год

2023

Робот для литейного производства

доступно

Производитель

Kuka

Модель

RK50 R2500

Год

2023

Обрезной пресс

в наличии

Производитель

Kuka

Модель

SEP 13-07-65 Dialog IV

Год

2023

Защитная автозаправочная станция

нет в наличии

Производитель

Модель

Год

Откидной пластинчатый конвейер

нет в наличии

Производитель

Модель

Год

Система всасывания

нет в наличии

Производитель

Модель

Год

Время доставки

немедленно

Цена

по запросу

